
Zápis VV ČSRU 

-1 - 

VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č. 12/2019 z jednání VV dne 10. prosince 2019 

 

Místo jednání: Praha, Stadion Markéta 

Účastníci:  Výkonný výbor:  Dušan Palcr (DP), Roman Rygl (RR), Pavel Syrový (PS), Marek  

    Fořt (MF), Alexandr Křížek (AK), Matěj Rázga (MR) 

Hosté: Pavel Myšák (PM), Ondřej Mikeska (OM), Antonín Brabec (AB), Karel Ševčík (KŠ) 

Omluveni: Kamil Vrubl (KV) 

 

 

Projednávané body: 

1. Revize úkolů z předcházejících jednání 

 

 

 Sekretariát připomněl VV úkoly z předcházejících jednání, které v rámci aktuálního 

roku 2019 nebyly splněny.  

 

Usnesení: VV bere na vědomí a pověřuje sekretariát, aby sestavil kompletní seznam všech 

nesplněných úkolu do příštího jednání a tento seznam zašle s týdenním předstihem všem členům VV. 

 

2. Audit pracovních činností sekretariátu 

 

 

 AK navrhl, aby byl vytvořen interní audit, který by zrevidoval pracovní náplň, 

činnost a kompetence jednotlivých členů sekretariátu a na základě výsledné zprávy 

auditu by se posoudilo, zdali by mělo dojít v rámci sekretariátu k personálnímu 

navýšení. 

 

  

Usnesení: PM předloží VV podrobnou analýzu činností sekretariátu a to včetně časové náročnosti 

jednotlivých úkolů s termínem do příštího jednání VV. 

 

 

 

 

 



Zápis VV ČSRU 

-2 - 

 

3. Finance 

 

 PM seznámil VV s aktuální situací v rámci čerpání rozpočtu pro rok 2019 a 

upozornil na určitá plnění, která je potřeba do konce aktuálního kalendářního roku 

uzavřít. V závěru uvedl, že hospodářský výsledek pro tento rok bude vyrovnaný. 

 

 VV se společně shodl na tom, že finální verzi rozpočtu pro rok 2020 bude řešit až 

ve spojení s dopracovaným sportovním plánem pro tentýž rok.  

 

Usnesení: VV bere na vědomí a pověřuje PM, aby co možná nejdříve zajistil účetní výkazy na rok 

2019. Dále, VV bere na vědomí předloženou kalkulaci rozpočtu na rok 2020 a schvaluje předložený 

přehled plánovaných nákladů na období leden až březen 2020. 

 

4. Internetové přenosy ragbyových zápasů 

 

 AK informoval VV, že na základě analýzy marketingového úseku by bylo vhodné, 

aby ČSRU přestala financovat internetové přenosy ragbyových zápasů v rámci 

jednotlivých českých soutěžích. Kluby mohou využít služeb dosavadního 

zajišťovatele přenosů napřímo. 

Usnesení: VV bere na vědomí a bude se tímto bodem zabývat na příštím jednání. 

 

5. Zpráva z konference Rugby Europe 

 

 PM informoval VV o průběhu  konference Rugby Europe a společně s AB 

informoval o konkrétních závěrech jednání, které byly klubům rovněž prezentovány 

na Národní Ragbyové Konferenci 1.12. 2019 na Markétě. 

Usnesení: VV bere na vědomí. 

 

6. Sportovní plán unie 

 

 PS představil VV  koncept strategického plánu v rámci rozvoje českého ragby pro 

následující roky. 

 



Zápis VV ČSRU 

-3 - 

Usnesení: VV bere na vědomí a stanovil termín dopracování sportovního plánu k datu 15. února 

2020 a jeho projednáním na schůzi VV téhož měsíce a to i ve spojitosti s návrhem plánu rozpočtu 

pro rok 2020. 

 

7. VŘ na manažera Dukly 

 

 PM informoval VV, že do stanoveného termínu se na post manažera Dukly 

přihlásily 2 zájemci.  

 

Usnesení: VV pověřuje OM, aby jednotlivým členům VV zaslal životopisy obou kandidátů a PM 

pověřuje jejich pozváním na osobní schůzku. 

 

8. Návrh úpravy směrnice o poskytování cestovních náhrad na ČSRU 

 

 PM předložil VV návrh Legislativní komise na úpravu výše vedené směrnice. 

 

Usnesení: VV předložený návrh schvaluje. 

 

9. Výstupy z národní ragbyové konference 

 

 VV byl seznámen s materiály prezentovanými dne 1.12.2019 na Národní Ragbyové 

Konferenci. 

Usnesení: VV se bude tímto tématem zabývat na schůzce 17.12. 2019. 

 

10. Informační systém ČSRU 

 

 PM informoval VV o konání prezentace IS v rámci představení jeho funkčnosti beta 

verze, jeho uživatelského rozhraní apod. V rámci této prezentace budou zaškoleni a 

seznámeni s primárním ovládáním IS zejména zaměstnanci sekretariátu ČSRU. 

K tomu dodal, že je tato prezentace volně přístupná komukoliv. 

 

Usnesení: VV bere na vědomí.  

 



Zápis VV ČSRU 

-4 - 

Příští zasedání VV proběhne dne 16. ledna 2020 od 8:00 hodin na stadionu Markéta. 

V Praze dne 10. prosince 2019 

Zapsal: Ondřej Mikeska 


